RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2024

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos,
torna público o Resultado Definitivo da etapa de avaliação dos Portfólios e Planos de
Trabalho submetidos ao Edital de Chamamento Público Nº 10/2024, que dispõe sobre a
celebração de termo de colaboração com organização da sociedade civil para realização da
1ª FESTA LITERÁRIA AFRO DE MAGÉ - FLAM.

INSTITUIÇÕES
Nº PROPONENTE CNPJ C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO

01 FILOCAEV 86890217/0001-30 20 2 15 15 21 73 CLASSIFICADO

As colunas C1, C2, C3, C4 e C5 são relacionadas aos critérios de avaliação dispostos
no edital.

Magé, 24 de outubro de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

		2024-10-25T16:27:20-0300